
Комитет государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области

ПРИКАЗ
от «/̂ » декабря 2014 года №

О  внесении изменений в приказ комитета государственного строительного надзора и 
государственной экспертизы Ленинградской области от 05 марта 2011 года N 3 
"Об утверясдении Административного регламента комитета государственного 

строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области" 
и признании утратившим силу приказа комитета государственного строительного 

надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 06 сентября 2011 
года N 18 "О внесении изменений в Административный регламент комитета 

государственного строительного надзора и государственной экспертизы
Ленинградской области"

В целях приведения нормативных правовых актов комитета государственного 
строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области в соответствие с 
действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент комитета государственного строительного надзора 
и государственной экспертизы Ленинградской области, утвержденный приказом комитета 
государственного строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской области 
от 5 марта 2011 года N 3, изменение, изложив раздел X в следующей редакции:

«X. Организация работы с обращениями граждан, прием граждан

Рассмотрение обращений граждан и личный прием граждан в Комитете осуществляются в 
соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения 
обращений граждан Российской Федерации.»;

2. Признать утратившим силу приказ комитета государственного строительного надзора и 
государственной экспертизы Ленинградской области от 06 сентября 2011 годаМ 18 "О внесении 
изменений в Административный регламент комитета государственного строительного надзора и 
государственной экспертизы Ленинградской области".

Председатель комитета М. Москвин


